皮线热收缩光纤接合保护管，热缩套管
产品名称 皮线热收缩光纤接合保护管，热缩套管
公司名称 深圳市邦豪新材料有限公司
价格 1.00/根
规格参数 品牌:邦豪
型号:BH
公司地址 深圳市龙岗区南湾街道上李朗社区洲腾公司工业
厂区（三）6楼东

通过
热冲击
无裂痕
ASTMD2671
通过
型号      接合保护管
(收缩后)  热熔管    钢针      包装
(件/袋)
          外径
(±0.2mm) 长
(±1mm)   内径
(±0.1mm) 长
(±1mm)   外径
(±0.1mm) 长
(±1mm)
BH-FSP-61/1.5       3         61        1.4       61
1.5       55        100
BH-FSP-45/1.5       3         45        1.4       45
1.5       40        100
BH-FSP-40/1.5       3         40        1.4       45
1.5       35        100
BH-FSP-25/1.5       3         25        1.4       25
1.5       20        100
BH-FSP-61/1.2       2.6       61        1.4       61
1.2       55        100
BH-FSP-45/1.2       2.6       45        1.4       45
1.2       40        100
BH-FSP-40/1.2       2.6       40        1.4       45
1.2       35        100
BH-FSP-25/1.2       2.6       25        1.4       25
1.2       20        100
BH-FSP-61/1.0       2.4       61        1.4       61
1         57        100
BH-FSP-45/1.0       2.4       45        1.4       45
1         41        100
BH-FSP-40/1.0       2.4       40        1.4       40
1         35        100
BH-FSP-30/1.0       2.4       30        1.4       30
1         25        100
BH-FSP-25/1.0       2.4       25        1.4       25
1         21        100
BH-FSP 40/0.8       2.2       40        1.4       40
0.8       40        100
BH-FSP 25/0.8       2.2       25        1.4       25